
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

23173

5400381
5400380

100050332
100050335

 
 

bordeaux
bordeaux

links / rechts
Rahmen

28 / kariert
40 / kariert

32 Blatt
  

5400383
5400382

100050330
100050331

 
 

rot
dunkelblau

weiß
links / rechts

26 / kariert
27 / liniert

32 Blatt
  

 

5400385
5400384

100050328
100050329

 
 

bordeaux
blau

ohne
weiß

22 / kariert
25 / liniert

32 Blatt
  

5400387
5400386

100050326
100050327

 
 

hellblau
dunkelblau

ohne
ohne

20 / liniert
21 / liniert

32 Blatt
  

Schulheft, A4

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeRandLineaturAusführungProdukt

Symbolbild: Schulheft DIN A4 - 32 Blatt

Schulheft,  DIN A4 - 32 Blatt
• 90 g/qm Optik Paper, hochweißes satiniertes Papier 
• besonders verstärkter Umschlag ist robust und abwischbar 
• Beschriftungs-Etikett mit Tinte beschreibbar 
• jede Lineatur ist durch das Lineaturfeld auf dem Umschlag sofort erkennbar

Oxford  Schulhefte
Die Schulhefte von Oxford sind durch Ihre beschichteten und veredelten Umschläge besonders robust und abwischbar. Durch den verstärkten Umschlag entstehen
keine Eselsohren • der laminierte, starke Karton-Deckel Widerstandsfähigkeit und lange Haltbarkeit der Hefte • Heftumschläge werden somit überflüssig


