

Oxford Schulhefte

Die Schulhefte von Oxford sind durch Ihre beschichteten und veredelten Umschläge besonders robust und abwischbar. Durch den verstärkten Umschlag entstehen keine Eselsohren • der laminierte, starke Karton-Deckel Widerstandsfähigkeit und lange Haltbarkeit der Hefte • Heftumschläge werden somit überflüssig

Schulheft, DIN A4 - 32 Blatt

- 90 g/qm Optik Paper, hochweißes satiniertes Papier
 besonders verstärkter Umschlag ist robust und abwischbar
- Beschriftungs-Etikett mit Tinte beschreibbar
- jede Lineatur ist durch das Lineaturfeld auf dem Umschlag sofort erkennbar



Symbolbild: Schulheft DIN A4 - 32 Blatt

Produkt	Ausführung	Lineatur	Rand	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Schulheft, A4	32 Blatt	20 / liniert 21 / liniert	ohne ohne	hellblau dunkelblau		100050326 100050327	5400387 5400386
	32 Blatt	22 / kariert 25 / liniert	ohne weiß	bordeaux blau		100050328 100050329	5400385 5400384
	32 Blatt	26 / kariert 27 / liniert	weiß links / rechts	rot dunkelblau		100050330 100050331	5400383 5400382
	32 Blatt	28 / kariert 40 / kariert	links / rechts Rahmen	bordeaux bordeaux		100050332 100050335	5400381 5400380